山东省建设科技与教育协会
山东省建设建材工会委员会

鲁建科教协字〔２０２５〕１７号

关于公布２０２５年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

—第五届山东省建设科技职业技能竞赛

获奖名单的通知

各市建设工会、建材工会,住建局、城管局工会,各有关单位:

为深入贯彻落实«中共中央办公厅国务院办公厅印发‹关于加

强新时代高技能人才队伍建设的意见›的通知»(中办发〔２０２２〕５８

号)及«山东省人民政府办公厅印发‹关于加强新时代全省高技能

人才队伍建设的实施意见›的通知»(鲁政办字〔２０２３〕１４６号)精

神,加快培养建设领域高技能人才,加速培育新质生产力,根据«山

东省人力资源和社会保障厅关于组织开展２０２５年度省级行业职

业技能竞赛的通知»(鲁人社函〔２０２５〕７６号)要求,山东省建设科

技与教育协会、山东省建设建材工会于１１月－１２月共同举办了

２０２５年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—第五届山东省建设科

技职业技能竞赛.现将各获奖选手名单予以公布(见附件).

—１—

希望获奖单位和个人珍惜荣誉、再接再厉,进一步提高自身综

合素质,争当知识型、技能型、创新型优秀人才.希望全省住建系

统广大职工以获奖选手为榜样,立足岗位、苦练本领,积极投身技

能提升行动,为推动我省住房城乡建设事业高质量发展贡献更大

力量.

附件:１．房地产策划师赛项获奖名单

２．智慧安防技术赛项获奖名单

３．工程测量员赛项获奖名单

　　　　　　　　　２０２５年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

—第五届山东省建设科技职业技能竞赛组委会

(山东省建设科技与教育协会　山东省建设建材工会委员会代章)

　　　　　　　　　　　　　　２０２５年１２月２２日

—２—

附件１

房地产策划师赛项获奖名单

１．一等奖

中建一局集团山东建设投资有限公司:王　超、张　阔

济南市规划设计研究院:段泽坤、刘　伟

同圆设计集团股份有限公司:于陈晨、张成鑫

山东工程职业技术大学:高　爽、都延玲

山东金衢设计咨询集团有限公司:于大明、马　鹏

２．二等奖

山东金佰城装配式建设科技有限公司:王　帅、李建荣

山东工程职业技术大学:侯冬冬、司淑婷

山东省城乡规划设计研究院有限公司:辛　烁、冯雨昕

山东金衢设计咨询集团有限公司:李林峰、孙明伟

滕州市住房建设事业发展中心:李　鹏、李　靖

３．三等奖

山东华科规划建筑设计有限公司:姜　宽、杨　堃

中国建筑一局(集团)有限公司:张文杰、李　超

中建一局集团山东建设投资有限公司:王化鑫、成　铮

中国建筑一局(集团)有限公司:张宇健、刘孜恒

滕州房地产服务中心:黄孝东、吕　布

德州职业技术学院:孔祥飞、郑志浩

—３—

山东城市空间设计咨询有限公司:胡文昊、邵文政

天津大学建筑设计规划研究总院有限公司:赵晓琪、王　洋

山东省城乡规划设计研究院有限公司:李星彤、王文婷

山东华科规划建筑设计有限公司:王晓鹏、王家伟

—４—

附件２

智慧安防技术赛项获奖名单

１．一等奖

山东省建设建工(集团)有限责任公司:熊淑琴

日照市技师学院:唐超群

山东昌乐技师学院:刘龙春

山东水利技师学院:张　妍

莱芜技师学院:贾希富

莱芜航空中等专业学校:李振华

山东邦维信息科技有限公司:张光智

２．二等奖

山东邦维信息科技有限公司:孙金龙

临沂职业学院:任兰凤

山东水利技师学院:刘　钢

临邑县职业中等专业学校:彭　硕

山东昌乐技师学院:贾跃远

烟台汽车工程职业学院:吕　晓

山东胜利职业学院:常兆敏

莱芜技师学院:郝　艳

烟台汽车工程职业学院:赵逸之

临邑县职业中等专业学校:夏　锐

—５—

３．三等奖

齐河县职业中等专业学校(齐河县技工学校):马志超

山东昌乐技师学院:刘　凯

山东胜利职业学院:仲益佳

临邑县职业中等专业学校:张兴志

山东昌乐技师学院:张　波

济南工程职业技术学院:张　花

济南工程职业技术学院:张　惠

临沂市旅游学校:朱小龙

临沂市旅游学校:秦立超

滨州职业学院:王慧慧

济南理工学校:周慧君

齐河县职业中等专业学校(齐河县技工学校):常甜情

济南诺度技术有限公司:张译丹

济南荣辉科技发展有限公司:岳　皓

—６—

附件３

工程测量员赛项获奖名单

一、职工组

１．一等奖

山东职业学院:郑　恒、李晓良

济南工程职业技术学院:赵　昕、芦金凤

济南城建集团有限公司:姚玉超、郗佳壮

中建三局集团山东投资建设有限公司:蔡林晋、柯万里

２．二等奖

山东交通职业学院:刘杰林、肖　璇

日照技师城乡发展有限公司:唐超群、王　丽

山东舜林建设有限公司:苑魏彪、赵武超

济南工程职业技术学院:王婷婷、张丽丽

东营市垦利区职业中等专业学校:孙啸天、王梦婷

济南四建建设发展有限公司:李孝祥、洪吉喆

３．三等奖

中铁二十三局集团第一工程有限公司:杨玲峪、姜宗杉

山东鲁王建工有限责任公司:毕思苇、毕研帅

中铁二十三局集团第一工程有限公司:邱富星、王晨新

山东鲁王建工有限责任公司:张　冲、张智清

临沂市政集团有限公司:陈　飞、黄麒麟

—７—

青岛城建集团有限公司:刘泽农、蒋余鹏

济南四建建设发展有限公司:范绪涛、何　雨

青岛城建集团有限公司:于　龙、刘广业

山东新城建工股份有限公司:李　超、崔一帆

中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司:张子元、陈旭东

中国建筑第五工程局有限公司:范翔宇、王　毅

二、学生组

１．一等奖

山东职业学院:于增辉、赵周阳

山东工程职业技术大学:王怀胜、赵志伟

２．二等奖

济宁市高级职业学校:戈振涛、崔迎奥

泰山职业技术学院:王廷轩、胡启格

泰山职业技术学院:周伟东、张文超

烟台职业学院:李士业、任洪宇

３．三等奖

山东水利技师学院:孙嘉政、李嘉诚

山东交通职业学院:张鹏程、周步旭

日照市技师学院:焦崇浩、刘禹铄

枣庄职业学院:刘恒麟、孔令辉

烟台职业学院:李嘉诚、赵真通

烟台黄金职业学院:吴思怡、郭　鑫

—８—